Fee Structure: Annual lee structure for students including new students is as under:

फी संरचना: नवीन विद्यार्थ्यांसह सर्व विद्यार्थ्यांसाठी वार्षिक फी संरचना खालीलप्रमाणे आहे.

Revised Annual Fees सुधारित वार्षिक शुल्क	For Classes 6 and 7 इंपला 6 व 7 वी बाठी	For Classes & 9 and 10 great 8, 9 and 10 great	For Classes 11 and 12 sens 1143 and 1245 and
First Instalment (For New admissi	ons only) पहिला ह		Name and Address of the Owner, where the Owner, which is the Owner, where the Owner, which is the Owner,
aution money (one time) सावधिगरीया पैसा (एक वेस)	₹ 10,000	₹ 10,000	₹ 10,000
lidmission fee (one time) प्रवेश शुल्क (एक वेळ)	₹1,000	₹ 1,000	₹ 1,000
All Students First Instalment  सर्व विद्यार्थ्याना पहिला हप्ता			
Digital classroom lees (Half yearly) डिजिटन क्लासक्रम फी (अर्धावार्षिक)	₹ 1,000	₹ 1,000	₹ 1,000
Amenities fund (Half yearly) सुविधा निधी (अर्धवार्षिक)	₹1,000	₹1,000	₹ 1,000
School uniform and education material, mass, sports, library etc धालेय गणवेश व शैक्षणिक साहित्य, मेस, खेळ, वाचनासय इ	₹23,000	₹ 26,000	₹29,000
First Instalment Existing Students पहिला हप्ता विद्यमान विद्यार्थी	₹25,000	₹ 28,000	₹31,000
First Instalment New Students पहिला हप्ता नवीन विद्यार्थी	₹ 36,000	₹ 39,000	₹ 42,000
All Students Second In	stalment सर्व विद्याप	र्यांचा दुसरा हप्ता	
Digital claseroom fees (Half yearly) विजिटल क्लासकम फी (कर्पावार्षिक)	₹ 1,000	₹1,000	₹1,000
Amenities fund (Haif yearly) सुविधा निधी (अर्थवार्थिक)	₹ 1,000	₹ 1,000	₹1,000
Education material, mess, sports, library etc शैक्षणिक साहित्य, मेस, खेळ, वाचनासय इ	₹19,000	₹22,000	₹25,000
Second Instalment Fees दुसरा हप्ता फी	₹21,000	₹ 24,000	₹27,000
Consolidated Annu	ual Fees एकत्रित व	ार्षिक शुल्क	
Annual Fees Existing Students विद्यमान विद्यार्थाचे वार्षिक शुस्क	₹ 46,000	₹ 52,000	₹ 58,000
Annual Fees New Students আর্থিক খুলক নবীন বিয়ার্থী	₹ 57,000	₹ 63,000	₹69,000

Instalments: School fees may be paid by the student in two instalments. First instalment will be paid at the time of admission or before 01 July and the second instalment prior to commencement of second semester. A fine of Rs 500/- per month will be levied for delay in payment of fees.

Students must collect the receipt of all online fees payment from the office and keep it in safe custody.

Caution Money: An amount of Rs 10,000/- will be deposited by the student at the time of admission as a refundable security deposit to cover the breakages or losses. This amount will be refunded within six months of student leaving the School.

In addition, the expenses for supply of any additional items such uniforms, sweaters, jerseys, notebooks etc will have to be paid on demand.

The fees may be hiked by up to 10% every year.

Pocket Money: An amount not exceeding Rs 1,000/- per month

हप्ते: शाळेची फी विद्यार्थी दोन हप्त्यांमध्ये भरू शकतात. पहिला हप्ता प्रवेशाच्या वेळी किंवा 01 जुलैपूर्वी आणि दुसरा हप्ता दुसरा सत्र सुरू होण्यापूर्वी भरला जाईल. फी भरण्यास उशीर झाल्यास र 500/- रुपये प्रति महिना विलंब शुल्क म्हणून आकारला जाईल.

विद्यार्थ्यांनी पूर्ण ऑनलाइन शुल्क भरल्याची पावती कार्यालयातून गोळा करून ती सुरक्षित ठिकाणी ठेवावी.

सुरक्षा अनामत रक्कम: विद्यार्थ्याकडून प्रवेशाच्या वेळी रु. 10,000/-इतकी रक्कम सुरक्षा ठेव म्हणून जमा केले जाईल. विद्यार्थ्यांने शाळा सोडल्याच्या सहा महिन्यांच्या आत ही रक्कम परत केली जाईल.

याशिवाय, गणवेश, स्वेटर, जर्सी, नोटबुक इत्यादी कोणत्याही अतिरिक्त वस्तूंच्या पुरवठ्यासाठीचा खर्च मागणीनुसार भरावा लागेल.

फी दरवर्षी 10% पर्यंत वाढविली जाऊ शकते.

पॉकेट मनी: पालकांना वर्गशिक्षकाकडे प्रति महिना रु. 1,000/- विद्यार्थ्यांच्या पॉकेट मनी साठी जमा करावी लागेल. विद्यार्थ्यांचा सर्व